ESTADO DE SERGIPE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº      /2023
DE         DE                 DE 2023

Autoria: Mesa Diretora

Aprova a Indicação do Senhor Andre
Soares Clementino para membro  do
Conselho Superior da Agência
Reguladora de Serviços Públicos do
Estado de Sergipe – AGRESE.

   O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE SERGIPE,

  Faço saber que a Assembleia Legislativa do Estado aprovou e
a Mesa promulga o seguinte Decreto Legislativo:

   Art. 1º Fica aprovada a indicação do Senhor Andre Soares
Clementino, CPF XXX.795.345-XX, para membro  do Conselho Superior
da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Sergipe –
AGRESE, feita pelo Governo do Estado, de acordo com o disposto na Lei
nº 6.661, de 28 de agosto de 2009, especialmente em seu art. 9º.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe, Palácio
“Governador João Alves Filho”, em Aracaju, outubro de 2023.

Deputado JEFERSON ANDRADE
Presidente

Deputado LUCIANO BISPO
1º Secretário

Deputado MARCELO SOBRAL
2º Secretário

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 390035003200330036003A005000

Assinado eletronicamente por Luciano Bispo em 01/11/2023 08:50

Checksum: 4CA3D182576EF56B5F4EFA3418DC0C19FB4B79B334882F985606A51FF439E6EA

Assinado eletronicamente por Marcelo Sobral em 01/11/2023 09:12

Checksum: EB4437949EFC7F212A3C0D6B710BA15914661D9B1CB92AA78139A40FAEC58A37

Assinado eletronicamente por Jeferson Andrade em 01/11/2023 09:36

Checksum: 3B3DC608467C174D84653CADBB75872C733830C61A0C35C77AA0D352939E2EDB

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390035003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Presidente
	Deputado LUCIANO BISPO
	1º Secretário
	Deputado MARCELO SOBRAL
	2º Secretário